



## محاکمه داماد به اتهام قتل عام خانواده همسر سابقش

## ۴ نفر را کشتیم اما سرقت نکردم

**گروه حوادث- کامران علمدهی / داماد کینه‌جو که به اتهام قتل عام ۴ عضو خانواده همسرش و سرقت اموال با ارزش آنها پای میز محاکمه ایستاده بود، اتهام قتل‌ها را پذیرفت اما مدعی شد سرقتی انجام نداده است.**

اواسط آذر سال گذشته شنیدن صدای شلیک‌های چندین گلوله از یک خانه در یادداشت همسایه‌ها را وحشت‌زده به خیابان کشاند. همان موقع در آپارتمان یکی از واحدها باز شد و مرد جوانی که اسلحه‌های در دست داشت هراسان محل را ترک کرد.

## ورود پلیس به قتلگاه

با گزارش همسایه‌ها به حضور پلیس به خانه مورد نظر مأموران ۴ جسد مواجه شدند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد که ضارب داماد سابق خانواده بوده و پس از یک درگیری شدید، پدر، مادر و برادر زن سابقش را به همراه میهمانی که در خانه‌شان بوده به قتل رسانده و سپس متواری شده است.

با شروع تحقیقات مأموران پلیس توانستند مرد ۳۱ ساله را در بوستان فاز ۲ اندیشه دریایی و بازداشت کنند. پلیس در بازرسی از وی یک قبضه کلت کمتری، چندین فشنگ جنگی و چند قرص برنج کشف کرد.

متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل ۴ نفر اعتراف کرد و گفت: می‌خواستم برای آخرین بار به دیدار پدر و مادرم بروم و بعد هم با قرص برنج به زندگی‌های پان دهم. اما مأموران پیش از عملی شدن نقشه‌ها سر رسیدند و بازداشت کردند.

## علت جنایت

متهم درباره انگیزه‌اش به مأموران گفت: ۱۰ سال قبل عاشق دختری بودم

که به خاطر مخالفت خانواده‌ها ازدواج نکرگفت. بعد هم مادرم دختری به نام مریم را به من معرفی کرد که ما با هم ازدواج کردیم. با اینکه عاشق همسرم نبودم اما حدود ۸ سال باهم زندگی کردیم و صاحب ۲ فرزند شدیم. با این حال خانواده‌های مدام در زندگی ما دخالت می‌کردند تا اینکه وقتی فهمیدم همسر هم به من علاقه‌ای ندارد از او جدا شدم و سرپرستی دو فرزندم را به او سپردم.

پس از آن مریم و بچه‌ها به خانه پدرزنم رفتند. آنها به من اجازه نمی‌دادند فرزندانشان را ببینم و هر بار که به سراغ بچه‌ها می‌رفتم برادرزنم بهروز با رفتارهایش تحقیر می‌کرد. حتی چندین بار تکتم زد تا دیگر به سراغ بچه‌هایم نروم. آنقدر فکر و خیال کردم و روانم به هم ریخت که به سراغ مواد مخدر رفتم و به شیشه اعتیاد پیدا کردم. بعد از مدتی هم با خرید یک اسلحه به فکر انتقام از خانواده همسر سابقم اقدام و تصمیم گرفتم تحقیرها و توهین‌هایشان را یکجا تسویه کنم.

متهم در ادامه گفت: صبح روز حادثه مقابل خانه میهمان به خانه دوستش می‌خواهم فرزندانش را ببینم اما دوباره بهروز از داخل خانه شروع به داد و فریاد کرد. وقتی می‌خواست به سمتم بیاید بدون هیچ معطلی اسلحه‌ام را بیرون کشیدم و به سرش شلیک کردم. همان موقع شهرام دوست بهروز جلو آمد که به او هم شلیک کردم. در ادامه

هم وارد خانه شدم و پدر و مادر مریم را کشتیم و بعد هم با سرعت فرار کردم.

## شکایت سرقت از خانه مقتولان

پس از این حادثه همسر سابق متهم و برادرش مدعی شدند متهم پس از قتل اعضای خانواده‌شان طلا، نقره و تلفن همراه آنها را نیز سرقت کرده است. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس برادر زن سابق متهم به جایگاه رفت و گفت: در زمان جنایت من در خانه نبودم اما شاهدان گفتند متهم بعد از قتل مادرم گوشواره‌هایش را به گونه‌های کشیده که لاله گوشش پاره شده بود. او حتی انگوی مادر و گردنبرد برادر و گوشی پدرمان را هم سرقت کرده و ما برای او درخواست قصاص و اشد مجازات داریم.

پدر شهرام نیز به قضات گفت: پسر من هیچ دخالتی در این ماجرا نداشت و آن روز به عنوان میهمان به خانه دوستش بهروز رفته بود که بی‌گناه کشته شد. من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستم و درخواست قصاص است. سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی اظهار کرد: من ۴ نفر را کشتیم و اتهام قتل عمد را قبول دارم. اما باور کنید آن روز



قصدم جنایت نبود. هر کدام از قتل‌ها به یکباره پیش می‌آمد. آن روز هر کسی را که می‌دیدم از ترسم شلیک می‌کردم که گیر نیفتم. آن روز من فقط به قصد دیدن فرزندانم به آنجا رفته بودم که پدرزنم به من گفت مریم قصد دارد ازدواج کند و دیگر مزاحم او و فرزندانش نشو. با شنیدن این حرف‌ها کنترل

اعصابم را از دست دادم و شروع به شلیک کردم. قاضی از متهم پرسید: چرا بعد از قتل سرقت کردی؟ متهم جواب داد: سرقتی انجام ندادم و اتهامش را هم نمی‌پذیرم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

## از گوشه و کنار ایران

## مرگ خاموش سه عضو یک خانواده

مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان پدر و مادر و دختر خردسالشان را گرفت. سیدصادق پورسینا، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان گفت: ساعت ۲۰ و ۳۶ دقیقه یکشنبه با دریافت گزارش سامانه ۱۲۵ همدان نیروهای عملیاتی این مرکز به منطقه کوی خضر همدان رفته و مشخص شد یک زن و شوهر و یک دختر بچه خردسال به علت گازگرفتگی جان باخته‌اند. یک دختر بچه دیگر هم که دچار مسمومیت شدید با گاز منوکسید کربن شده بود به بیمارستان منتقل شد.

## پلیس، مادر بدهکار را از زندان نجات داد

زن جوان که به علت بدهی با حکم جلب بازداشت شده و در آستانه انتقال به زندان بود با کمک مأموران کلانتری ۲۴ سردرود فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز آزاد شد. سرگرد سیاوش درخشی، رئیس کلانتری ۲۴ سردرود در تشریح این خبر گفت: مأموران این کلانتری پس از جلب یک زن جوان که دارای بدهی مالی بود، از طریق مشاور حاضر در کلانتری متوجه شدند که وی توان پرداخت بدهی‌اش را ندارد و در صورت نپرداختن بدهی روانه زندان می‌شود. این مادر که بسیار مستأصل بود و مدام گریه می‌کرد می‌گفت بچه‌ها مدرسه است اگر برگردد کسی در خانه نیست اگر من به زندان بروم بچه‌ها تنها و بی‌سرپرست می‌ماند از همین رو، با همکاری مأموران پلیس، اقدام به جمع‌آوری مبلغ بدهی مورد نیاز این مادر کرده و پس از جمع‌آوری پول، بدهی‌هایش را پرداخت و متهم بلافاصله آزاد شد. پلیس در کنار وظایف ذاتی خود، نباید از وظیفه انسانی‌اش غافل شود و باید همواره در کنار شهروندان باشد.

## ۲ کودک در نهر مخروم غرق شدند

دو پسر پنج و ۶ ساله در نهر مخروم اروندکنار غرق شدند. افسران دریانبرد، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: یک پسر بی‌جان این دو کودک با تلاش غواصان و اهالی محل از آب بیرون آورده شد. کودک پنج ساله ساعت ۲۰ یکشنبه و کودک ۶ ساله ساعت هشت و ۲۵ دقیقه صبح دوشنبه به علت سقوط در نهر آب جان خود را از دست دادند. جسد این کودکان پس از خارج‌سازی از نهر آب به بیمارستان حضرت زینب اروندکنار منتقل و عملیات احیا برای آن‌ها انجام شد ولی نتیجه‌بخش نبود. علت حادثه در دست بررسی است. وی افزود: غرق‌شدگی سومین علت مرگ‌های ناشی از حوادث است.

## آگهی استخدام ترفندی برای اخاذی از زنان

مرد شیاد که با درج آگهی استخدام زنان جوان را فریب داده و از آنها اخاذی می‌کرد دستگیر شد.

سرهنگ سیداحمد موسوی، رئیس پلیس فتا استان زنجان گفت: با شکایت خانمی جوان مینی‌بر این‌گونه فردی وی را تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش کرده است تحقیقات آغاز و مشخص شد متهم با درج آگهی جعلی استخدام مینی‌مطلب با شاکی آشنا شده و با چرب‌زبانی‌هایش از جلب اعتماد دست‌یابی به تصاویر شخصی وی، با تهدید به انتشار آن‌ها، قصد اخاذی از وی را داشته است. بدین ترتیب با اقدام‌های پلیسی متهم در زنجان دستگیر شد و به بیش از ۱۰ فقره اخاذی با شکرد مشابه درج آگهی‌های جعلی استخدام منشی در مطب و کار در گلخانه و پرورش ماهی اعتراف کرد. وی افزود: برخی کلاهبرداران با ترفند متخاصم برای استخدام افراد را تحت فشار قرار داده و اطلاعات شخصی یا مالی از آنها دریافت و سپس سوءاستفاده می‌کنند.

## پرداخت هزینه درمان ۷ کودک سرطانی؛ شرط بخشش قاتل

می‌خواهم اشد مجازات را برای او در نظر بگیرم.



**گروه حوادث- مرصیه همایونی / زن جوان که تنها ولی دم پرونده قتل پسرانش بود به شرط پرداخت هزینه درمان ۷ کودک سرطانی از قصاص قاتل گذشت کرد.**

شهریور سال ۹۳، درگیری مرگباری در یک کمپ تقریبی خارج از شهر به پلیس اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، مأموران انتظامی و اورژانس یکی از شهرهای مرکزی کشور، با بدن نیمه‌جان پسر جوانی مواجه شدند که از ناحیه سر مورد آسیب قرار گرفته بود. پسر ۲۴ ساله برای درمان به بیمارستان منتقل شد اما قره‌پای که به سراغ وارد شده بود، وی را به کام مرگ کشاند.

## جنایت به خاطر هیچ

به دنبال مرگ پسر جوان، یکی از دوستان صمیمی مقتول به اتهام قتل دستگیر شد و اعتراف کرد. پسر ۲۳ ساله در تحقیقات گفت: من به خاطر یک بازی کودکان و مسخره دوست صمیمی و رفیق‌م را به قتل رساندم. ما برای تفریح و کمپ زدن به خارج از شهر رفتیم و به خاطر اینکه حوصله‌مان سر نرود، تصمیم گرفتیم گل با پوچ بازی کنیم. تیم ما باخت اما شوخی شوخی با هم دوایمان شد. در یک لحظه از روی عصبانیت شیشه قلیان را به سرش کوبیدم و باعث مرگ او شدم.

## تنهایی دم

وقتی متهم پای میز محاکمه رفت، خواهر مقتول

## ماجرای گم‌شدن کیف ۲ میلیارد تومانی

کروه حوادث / فردی که در یک مجتمع خدمات رفاهی کیف ۲ میلیارد تومانی مسافر شمال را پیدا کرده و با خود برده بود، تصور نمی‌کرد پلیس خیلی زود او را پیدا کند.

سرهنگ بیژن خدایی فرمانده انتظامی شهرستان قزوین در تشریح این خبر اظهار کرد: پس از تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گم شدن کیف دستی‌اش حاوی مقادیری طلا، سکه و ارز به ارزش ۲ میلیارد تومان در یکی از مجتمع‌های خدمات رفاهی در آزادگان قزوین - رشت بلافاصله بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۲۱ محمودآباد نمونه قرار گرفت. مأموران با حضور در محل و انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مجتمع، متوجه شدند که کیف دستی این مسافر هنگام مسافرتش به خودرو از دست وی افتاده و فرد دیگری آن را پیدا کرده و با خود برده است.

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین بیان کرد: با اقدامات فنی و استفاده از شگردهای پلیسی فرد یافته هنگام مسافرتش در یکی از استان‌های شمالی کشور شناسایی و کیف به صاحبش برگردانده شد.

## داماد در شب عروسی دستگیر شد

**گروه حوادث / دگرگیری خونین در مراسم عروسی با قتل دو نفر و دستگیری داماد و ۸ میهمان پایان یافت.**

سرهنگ فرشاد کاظمی فرمانده انتظامی شوشتر گفت: شامگاه یکشنبه در جریان یک جشن عروسی در یکی از تالارهای شهر شوشتر درگیری خونینی رخ داد که منجر به تیراندازی شد. در این درگیری بر اثر تیراندازی دو نفر جان باختند و سه نفر بر اثر ضربات چاقو به پلیس مرجوح شدند. با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله مأموران و بازپرس ویژه به محل حادثه رفتند. با شروع تحقیقات ۹ نفر از جمله داماد دستگیر شدند.

وی با اشاره به اینکه علت وقوع این درگیری در دست بررسی است، بیان کرد: هر کس بخواهد نظم و انضباط شهر و جامعه را دچار چالش کند، با برخورد قانونی و جدی عوامل انتظامی مواجه خواهد شد.



## سقوط برج آزاد کوئیک به دره ۱۰۰ متری

**گروه حوادث / سقوط خودروی کوئیک به دره ۱۰۰ متری در غرب پایتخت، یک کشته و سه مصدوم برج گذاشت.** ساعت ۲:۵۸:۵۸ داماد دوشنبه یک خودروی کوئیک با چهار سرنشین مرد از جاده سایت انتهای بزرگراه خرازی بعد از روستاها در حرکت بود که ناگهان به دلیل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف شد و به عمق دره سقوط کرد. رهگذران با مشاهده این صحنه هولناک با پلیس و آتش‌نشانی و اورژانس تماس گرفته و دقایقی بعد دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. سرنشینان خودرو که چهار مرد جوان بین ۲۰ تا ۲۵ ساله بودند در عمق ۱۰۰

## دستگیری عامل قتل راننده تاکسی در طالقان

**گروه حوادث / عامل قتل راننده تاکسی که جسد وی را در یکی از روستاهای طالقان سوزانده بود، دستگیر شد.**

سرهنگ سید صالح پذیرگی، فرمانده انتظامی شهرستان طالقان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی کشف جسد نیمه‌سوخ‌نده مردی میانسال در کنار جاده یکی از روستاهای بخش پایین طالقان، بررسی موضوع بلافاصله در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. با شناسایی هویت مقتول، مأموران سراغ خانواده وی رفتند و مشخص شد این مرد ۵۵ ساله از چند روز قبل ناپدید شده بود.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان طالقان، سرنخ‌هایی از حضور دو نفر در این جنایت به دست آمد و این افراد که پس از سوزاندن جسد متواری شده بودند



## مینی بوس به کانال آب سقوط کرد

**گروه حوادث / دگرگیری خونین در مراسم عروسی با قتل دو نفر و دستگیری داماد و ۸ میهمان پایان یافت.** سرهنگ فرشاد کاظمی فرمانده انتظامی شوشتر گفت: شامگاه یکشنبه در جریان یک جشن عروسی در یکی از تالارهای شهر شوشتر درگیری خونینی رخ داد که منجر به تیراندازی شد. در این درگیری بر اثر تیراندازی دو نفر جان باختند و سه نفر بر اثر ضربات چاقو به پلیس مرجوح شدند. با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله مأموران و بازپرس ویژه به محل حادثه رفتند. با شروع تحقیقات ۹ نفر از جمله داماد دستگیر شدند.

وی با اشاره به اینکه علت وقوع این درگیری در دست بررسی است، بیان کرد: هر کس بخواهد نظم و انضباط شهر و جامعه را دچار چالش کند، با برخورد قانونی و جدی عوامل انتظامی مواجه خواهد شد.